
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 6440-0518-2017-031 „Oprava - výměna PVC, prahů a dveří"

uzavřené dne 24. 8. 2017

1.
Smluvní strany

česká republika -
Sídlo:
IČO:
nič:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Za kterou jedná:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Iveta Vamberová,
Vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem ( dále jen AHNM ), oprávněná k jednání ve smyslu

—ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č. 219/2000_Sb., o majetku české republilcy a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoby:
- - ve věcech smluvních: _Iveta Vamberová,

Vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrístruktury
•

- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Adresa pro doručování: AHNM,
Oddělení provozu Pardubice
Odboru provozu nemovité infrastruktury,
Teplého 1899.
530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

RESTOS s.r.o.
se sídlem: Hrádek 25, 562 01 ústí nad Orlicí
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajkým soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32040
Ič: 01544390
DIČ: CZ01544390

jejímž jménem jedná Zbyněk Navrkal

telefon:

osoba oprávněná jednat iTre věcech technických:

bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č.1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečné provedených prací a množství demolovaného materiálu ze strany
zhotovitele oproti původního rozsahu dle smlouvy č- 6440-0518-2017-031, které vyvstaly až v průběhu
realizace díla a nebyly předvídatelně před uzavřením smlouvy.
Při odstranění podlahové krytiny byla pod ni nalezena další podlahová krytina z dřívějších dob. Tím vznikl
nesoulad s množstvím materiálu, odvozem odpadu a požadovanými pracemi
Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze Č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 7.262,84 bez DPH. Navýšení činí 3,88 % z původní ceny díla.

Předmět dodatku

1. V článku 3 Smlouvy „Cena za dílo",

odstavec 3.1. se mění takto:

smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodli na
celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 výše uvedené Smlouvy a ceny, která
je určena podle přílohy č.1 tohoto Dodatku< položkový rozpočet) a je jeho nedílnou součástí. Cena za dílo
činí:

194 594,82 Kč bez DPH

(slovy : jednostodevadesátétyřitisicpětsetdevadesátétyři korun českých 82/100)

odstavec 3.2. se mění takto:

k celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného pinění. V době uzavření tohoto Dodatku je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což
Činí 40.684,91 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 235.459,73 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 Smlouvy zůstávají beze změny.

2. V článku 4 Smlouvy „Čas a místo pinění",

odstavec 4.3. se mění takto:
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla : do 50-ti kalendářních dnů od
termínu zahájení pinění

Ostatní odstavce v čl. 4 Smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

I. Tímto dodatkem se doplňuje příloha Č. 1 Smlouvy, a to přílohou Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.


